様式第1号(第3条関係)

補 助 金 等 交 付 申 請 書

年 月 日

(申請先)

東御市長 花岡 利夫 様

住所

申請者

氏名

次のとおり地域産品振興事業を行いたいので、補助金を交付されるよう申請します。

決 裁 副 市 長 教 育 長 部 長 課 長
課 長

補 佐
係 長 担 当

（室長）

次のとおり決定し

てよいでしょうか。

会計

管理者

総務

部長

総務
課長

財政
係長

目

的

・

内

容

事

業

等

の

経

費

内

訳

事

業

費

及

び

補 助 金 等

交 付 申 請 額 円

事 業 等 の

実 施 時 期

年 月 日から

年 月 日まで

算

出

基

礎

補

助

金

等

の （東御市地域産品振興事業補助金交付要綱に基づく）

その他 添付書類 ・参加イベント等の開催概要

・補助対象経費の内訳書、見積書